第１号様式

令和７年７月１日

 三重県知事 様

法人所在地  三重県津市広明町 13番地

法人名    株式会社三重介護サービス

代表者職氏名 代表取締役 三重 太郎

令和７年度三重県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業補助金交付申請書

 このことについて、三重県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添

えて申請します。

記

 （交付申請額）

          金２９８，０００円

 １ 事業計画書（別紙１）

   ※添付書類

 ２ 補助金所要額調書（別紙２）

 ３ 役員等調書（別紙３）

４ 歳入歳出予算書（見込書）抄本（別紙４）

５ その他参考となる資料

（問い合わせ先）

担当  三重 花子

電話  059-224-2262

メール chojus@pref.mie.lg.jp

記入例

別紙１－１（２以上の事業所で実施する場合には事業所ごとに当該様式を作成すること。）

１　対象事業所

サービス種別

事業所番号

２　事業内容

訪問介護等サービス提供体制確保支援事業計画書

（研修体制の構築の支援）

実施予定の事業概要

事業実施予定期間

三重県津市広明町13番地

訪問介護員のスキルアップのため、〇〇企画が開催する介護技術セミ
ナーに参加する。

　令和７年９月１日　～令和８年１月３１日

事業所所在地

連絡先

電話：059-224-2262

メール：chojus@pref.mie.lg.jp

ＦＡＸ：059-224-2919

2412345678

訪問介護ステーションみえ介護事業所名称

担当者：三重　花子

訪問介護事業所

事業実施計画
令和７年９月　　研修申込み
令和７年１２月　研修受講
令和８年１月　　受講料支払い

事業の目標
（実施回数等）

訪問介護員３人が研修受講し、資質の向上を図る。

３　補助所要額内訳書 （単位：円）

賃金

報償費

旅費

需用費

　消耗品費

　燃料費

　印刷製本費

役務費

使用料および賃借料

合計（円）

【添付書類】

　１　事業内容が分かる資料（研修計画、研修カリキュラム等）

　２　経費の内容や金額が分かる資料（見積書、価格や内容が掲載されているカタログ等）

負担金、補助および交付金

31,500

　通信運搬費

　手数料

委託料

経費区分
対象経費支出

予定額
積算内訳

受講料10,500円×3人31,500

別紙１－７（２以上の事業所で実施する場合には事業所ごとに当該様式を作成すること。）

１　対象事業所

サービス種別

事業所番号

２　事業内容

訪問介護等サービス提供体制確保支援事業計画書

（介護人材・利用者確保のための広報活動に関する支援）

訪問介護事業所

2412345678

事業所名称 訪問介護ステーションみえ介護

実施予定の事業概要 ヘルパー求人のチラシを作成し、新聞折り込みで募集する。

事業所所在地 三重県津市広明町13番地

連絡先
電話：059-224-2262 ＦＡＸ：059-224-2919

メール：chojus@pref.mie.lg.jp 担当者：三重　花子

事業実施予定期間 　令和７年１０月１日　～令和７年１２月３１日

事業実施計画

令和７年１０月　見積書合わせにより印刷業者選定
令和７年１１月　求人用チラシ作成
令和７年１２月　新聞折り込み
　　　　　　　　代金支払い

事業の目標
（実施回数等）

求人募集を行い、訪問介護員１名を採用する。

３　補助所要額内訳書 （単位：円）

賃金

報償費

旅費

需用費

　消耗品費

　燃料費

　印刷製本費

役務費

　通信運搬費

　手数料

委託料

使用料及び賃借料

合計（円）

【添付書類】

　１　事業内容が分かる資料（仕様書等）

　２　経費の内容や金額が分かる資料（見積書、価格や内容が掲載されているカタログ等）

経費区分
対象経費支出

予定額
積算内訳

267,300 求人用チラシ作成費（10,000部）217,800円、新聞折り込み49,500円

267,300

負担金、補助および交付金

別紙２

総事業費 寄付金その
他の収入額

差引額 対象経費
支出予定額

補助基準額 選定額 県補助
所要額

A B C（A-B) D E F G

円 円 円 円 円 円 円

298,800 298,800 298,800 298,300 298,800 298,000

31,500 31,500 31,500 31,000 31,500 31,000

研修体制の構築の支援 31,500 31,500 31,500 31,500 31,500 31,000

中山間地域・離島等地域に関する
採用活動の支援

経験年数が短いホームヘルパー等
への同行支援

267,300 267,300 267,300 267,300 267,300 267,000

経営改善の支援

登録ヘルパー等の常勤化の促進の
支援

小規模法人等の協働化・大規模化
の取組の支援

介護人材・利用者確保のための広
報活動に関する支援

267,300 267,300 267,300 267,300 267,300 267,000

１．（Ａ）欄には当該事業を行うために要する経費の総事業費を記入すること。
２．（Ｂ）欄には当該事業にかかる寄付金その他の収入額を記入すること。
３．（Ｄ）欄には（Ａ）欄の経費のうち、補助対象となる経費の実支出額を記入すること。
４．（Ｅ）欄には別表第１に掲げる補助基準額を記入すること。
５．（Ｆ）欄には（Ｃ）欄と（Ｄ）欄と（Ｅ）欄を比較していずれか少ない額が表示されます。
６．（Ｇ）欄には県補助所要額が表示されます。ただし、1,000円未満の端数が生じた場合は切り捨てた額となります。
７．　着色のないセルには入力不要です。

訪問介護等サービス提供体制確保支援事業費補助金所要額調書

訪問介護等サービス提供体制確保支援事
業　合計

人材確保体制構築支援事業　小計

経営改善支援事業　小計

区分

　株式会社三重介護サービス　申請者名（事業者グループ名）：

（別紙３）役員等調書

法人名

役員等の状況

備考

元号 年 月 日 （氏名の異体字など）

(例) ﾊッﾄﾘ ｼｭｳｿﾞｳ S 40 01 01 M

ﾐｴ ﾀﾛｳ S 30 05 05 M

ﾐｴ ﾊﾅｺ S 60 01 15 F

ﾐｴ ｱｲｺ H 01 02 25 F

ﾐｴ ｲﾁﾛｳ S 40 08 10 M

服部　修造

三重　太郎

三重　一郎

三重　花子

三重　愛子

役　員　等　調　書

株式会社三重介護サービス

ｼﾒｲ 氏名
生年月日

性別

（別紙４）

歳入歳出予算書抄本

１ 収入                            （単位：円）

区分 収入予算額 備考

県補助金 298,000

自己負担金 800

合計 298,800

２ 支出                            （単位：円）

区分 支出予算額 備考

負担金、補助及び交付金 31,500

印刷製本費 267,300

合計 298,800

 令和７年７月１日

 上記は、令和７年度訪問介護等サービス提供体制確保支援事業の歳入歳出予算書抄本

であることを証明します。

法人所在地  三重県津市広明町 13番地

法人名    株式会社三重介護サービス

代表者職氏名 代表取締役 三重 太郎